
ZARZĄDZENIE Nr 572/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 21 marca 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnień do składania oświadczeń woli w zakresie 

zarządu mieniem miasta Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 46 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 95 i 96 Kodeksu cywilnego w związku 

z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 8524/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 15 października 

2021 r. w sprawie upoważnień do składania oświadczeń woli w zakresie zarządu mieniem 

miasta Łodzi, zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 8673/VIII/21 

z dnia 26 października 2021 r., Nr 8780/VIII/21 z dnia 15 listopada 2021 r., Nr 9129/VIII/21 

z dnia 23 grudnia 2021 r., Nr 3/2022 z dnia 11 stycznia 2022 r. i Nr 251/2022 z dnia 

15 lutego 2022 r., wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 1 w ust. 1 w pkt 1:

a) lit. g otrzymuje brzmienie:

„g) Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa w Departamencie Ekologii 

i Klimatu wraz z Michałem BARYŁĄ – Dyrektorem Wydziału lub wraz 

z Grzegorzem LESZCZYKIEM –  Zastępcą Dyrektora Wydziału bądź 

z Maciejem PACHULSKIM – Zastępcą Dyrektora Wydziału,”,
b) lit. o otrzymuje brzmienie:

„o) Biura Inżyniera Miasta w Departamencie Strategii i Rozwoju wraz z Michałem 

GOGOLEWSKIM – p.o. Dyrektora Biura lub wraz z Marcinem NOWAKIEM 

– Zastępcą Dyrektora Biura bądź z Krzysztofem SMELĄ − p.o. Zastępcy 

Dyrektora Biura,”, 

c) lit. q otrzymuje brzmienie:

„q) Biura Promocji i Nowych Mediów w Departamencie Strategii i Rozwoju wraz 

z Łukaszem GOSSEM – Dyrektorem Biura lub wraz z Grzegorzem SIKORĄ – 

Zastępcą Dyrektora Biura, bądź z Agatą RIEMER – p.o. Zastępcy Dyrektora 

Biura, bądź z Moniką KUDLICKĄ – p.o. Kierownika Oddziału Promocji 

i Turystyki w Biurze,”;

2) w § 2 w ust. 1:

a) w pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie:

„b) w Wydziale Ochrony Środowiska i Rolnictwa:

- Michała BARYŁĘ – Dyrektora Wydziału,
- Grzegorza LESZCZYKA − Zastępcę Dyrektora Wydziału,
- Macieja PACHULSKIEGO − Zastępcę Dyrektora Wydziału;”,

b) w pkt 8:

- lit. b otrzymuje brzmienie:

„b) w Biurze Inżyniera Miasta: 

- Michała GOGOLEWSKIEGO – p.o. Dyrektora Biura,

- Marcina NOWAKA – Zastępcę Dyrektora Biura,

- Krzysztofa SMELĘ − p.o. Zastępcy Dyrektora Biura,”,



- lit. d otrzymuje brzmienie:

„d) w Biurze Promocji i Nowych Mediów:

- Łukasza GOSSA – Dyrektora Biura,

- Grzegorza SIKORĘ – Zastępcę Dyrektora Biura,

- Agatę RIEMER – p.o. Zastępcy Dyrektora Biura,

- Monikę KUDLICKĄ – p.o. Kierownika Oddziału Promocji i Turystyki 

w Biurze,”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 1 marca 2022 r., 

z wyjątkiem § 1 pkt 1 lit. a oraz pkt 2 lit. a, które wchodzą w życie z mocą od dnia 10 marca 

2022 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


